
 

SIA Tet 

Vienotais reģ. nr. 
40003052786 PVN reģ. nr. 
LV40003052786 

Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-1011 

tet@tet.lv 

tet.lv 
 

2025.gada Maija kampaņas noteikumi 
 

1. Akcija ir spēkā no 2025. gada 29.aprīļa  līdz 2025. gada 15.jūnijam. Akcijas piedāvājumā ietilpst Tet 
internets kopā ar Tet TV vai Tet internets kopā ar Tet TV+ ar īpašo cenu uz 24 mēnešiem. Piedāvājuma 
ietvarā klientam ir iespēja saņemt akcijas kuponu ar kuru var iegādāties kādu no akcijas televizoriem par 
vienreizēju pirkuma maksu Samsung  UHD Smart TV DU7172UXXH 43” par 1 EUR , Samsung  UHD Smart 
TV DU7172UXXH 55” par 79 EUR , Samsung  UHD Smart TV DU7172UXXH 65” par 179 EUR  (Televizora 
cenas norādītas ar PVN). 
 
1.1. Piedāvājums spēkā visā Latvijā, kur Tet to spēj tehniski ierīkot un nodrošināt. 
1.2. Piedāvājumu var pieslēgt gan Tet veikalā klātienē, gan Tet.lv mājaslapā. 
1.3. Akcijas piedāvājums ir peejams tikai 18 gadus sasniegušām fiziskām personām. 
1.4. Piedāvājums paredzēts, ierīkojot jaunu pakalpojumu un slēdzot līgumu uz 24 mēnešiem. 
1.5. Pakalpojuma ierīkošana ir bezmaksas.  
1.6. Šis piedāvājums attiecas uz jauniem Tet klientiem – fiziskām personām, kurām pakalpojumu 

pieteikšanas adresē ir tehniski iespējams ierīkot Tet internetu un televīziju, kā arī nav noņēmuši 
pakalpojumu vēlāk kā 2025. gada 28.aprīlī. 

1.7. Atlaižu kupons tiks nosūtīts uz klienta norādīto e-pastu nākamajā dienā pēc pakalpojuma pieteikšanas, 
līguma apstiprināšanas un pakalpojuma ierīkošanas. Pēc minēto darbību veikšanas atlaižu kupons tiek 
nosūtīts uz klienta norādīto e-pastu. Kuponu var izmantot gan tet.lv/veikals ieliekot preci grozā un 
ievadot sadaļā Atlaižu kods, gan klātienes Tet apkalpošanas vietās uzrādot tet klientu apkalpošanas 
speciālistam saņemto kuponu un veicot apmaksu. 

1.8. Kuponu var pieteikt no 29.04.2025 plkst. 00:01 līdz 15.06.2025 23:59, bet izmantot līdz 30.06.2025. 
plkst. 12:00 

1.9. Izmantojot normatīvajos aktos noteiktās 14 dienu atteikuma tiesības un atkāpjoties no noslēgtā 
pakalpojuma līguma, klientam ir pienākums atgriezt izvēlēto akcijas televizoru. 

1.10. Atlaižu kupona nodošana trešajai personai ir klienta atbildība. Atlaižu kupona nodošana trešajai 
personai neatceļ pienākumu līguma izbeigšanas gadījumā pirms minimālā termiņa beigām atmaksāt 
īpašajos noteikumos paredzēto līgumsodu par līgumsodu par pakalpojumu un iegādāto akcijas 
televizoru. 

2. Cenas, piesakot pakalpojumu akcijas ietvaros (cenas norādītas ar PVN) 
2.1. Tet interneta un Tet TV+ Mini abonements cena 

• 23,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
2.2. Tet interneta un Tet TV+ Netflix 1 abonements cena 

• 30,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
2.3. Tet interneta un Tet TV+ Midi abonements cena 

• 25,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
2.4. Tet interneta un Tet TV+ Netflix 2 abonements cena 

• 35,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
2.5. Tet interneta un Tet TV+ Maxi abonements cena 

• 29,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
2.6. Tet interneta un Tet TV+ Netflix 3 abonements cena 

• 43,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
2.7. Tet interneta un Tet TV+ Premium abonements cena 

• 39,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
2.8. Tet interneta un Tet TV Mini abonements cena 

• 23,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu. 
2.9. Tet interneta un Tet TV Netflix 1 abonements cena 

• 30,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
2.10. Tet interneta un Tet TV Midi abonements cena 

mailto:tet@tet.lv


 

• 25,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
2.11. Tet interneta un Tet TV Netflix 2 abonements cena 

• 35,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
2.12. Tet interneta un Tet TV Maxi abonements cena 

• 29,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
2.13. Tet interneta un Tet TV Netflix 3 abonements cena 

• 43,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
2.14. Tet interneta un Tet TV Premium abonements cena 

• 39,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  

3. Sākot ar 25. pakalpojuma lietošanas mēnesi, spēkā stājas standarta abonēšanas maksa saskaņā ar 
tajā brīdī spēkā esošo cenrādi.  

4. Informācija par pakalpojuma pārtraukšanu pirms piedāvājuma izmantošanas minimālā termiņa 
beigām:  
4.1. Ja pēc klienta iniciatīvas pakalpojums tiek pārtraukts pirms piedāvājuma izmantošanas minimālā 

termiņa beigām, tiek piemērots līgumsods, kas aprēķināts proporcionāli atlikušajam līguma termiņam, 
sadalot to mēnešu periodos. (visas zemāk norādītās cenas ir ar PVN). 

4.2. Tet TV ar Tet internetu vai Tet TV+ līgumsods ir 139,92 EUR. 
4.3. Akcijas televizora (par 1 EUR) līgumsods ir 329 EUR 
4.4. Akcijas televizora (par 79 EUR) līgumsods ir 320 EUR 
4.5. Akcijas televizora (par 179 EUR) līgumsods ir 360 EUR 
4.6. Piemērs līgumsoda aprēķinam, ja bijis noslēgts līgums uz 24 mēnešiem par pakalpojumu Tet internets 

un Tet TV ar Akcijas televizoru par 1 EUR un līdz līguma termiņa beigām ir palikuši 12 mēneši: 
((139,92+329,04)/24)*12=234,48, jeb 19,54 € par katru neizmantoto līguma mēnesi.  

4.7. Piemērs līgumsoda aprēķinam, ja bijis noslēgts līgums uz 24 mēnešiem par pakalpojumu Tet internets 
un Tet TV ar Akcijas televizoru par 79 EUR un līdz līguma termiņa beigām ir palikuši 12 mēneši: 
((139,92+319,2)/24)*12=229,56 jeb 19,13 € par katru neizmantoto līguma mēnesi.  

4.8. Piemērs līgumsoda aprēķinam, ja bijis noslēgts līgums uz 24 mēnešiem par pakalpojumu Tet internets 
un Tet TV ar Akcijas televizoru par 179 EUR un līdz līguma termiņa beigām ir palikuši 12 mēneši: 
((139,92+360)/24)*12=249,96 jeb 20,83 € par katru neizmantoto līguma mēnesi.  
 

Rīga, 2025. gada 28. aprīlis 
SIA Tet 
Tālrunis uzziņām: 67000177 


